
Seduta del 27 maggio 2020                Deliberazione n. 15

Oggetto: Modifica Piano partecipazioni pubbliche.

L’anno duemilaventi e questo dì ventisette del mese di  maggio alle ore 17,30,  in videoconferenza, così
come previsto dall’art. 9 comma 1 dello Statuto, a causa delle disposizioni vigenti in materia sanitaria, il
Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli
affari posti all’ordine del giorno.

Presiede  la Vice-Presidente Isabella Mati.
Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini, Luca Gori e Ginevra Simoni.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.
E’ presente il revisore unico Filippo Agostini.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare,

il Consiglio di Amministrazione

VISTO l’articolo 20 del d. lgs. 19 agosto 2016, n. 175, “Testo unico in materia di società a partecipazione
pubblica”.

RICHIAMATE la Deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 4 febbraio 2019 con la quale si
stabiliva il recesso di Istituti Raggruppati da socio della Cooperativa sociale Il Cavallo Bianco a far data dal
1 luglio 2019 nonché le  risultanze di  specifico parere  legale relativo ai  rapporti  intercorrenti  tra Istituti
Raggruppati e Cooperativa edificatrice Amicizia 2000.

PRESO ATTO della  assenza  di  partecipazioni  nonché  di  forme  di  controllo  in  altre  imprese  da  parte
dell’Azienda.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di modificare il Piano delle partecipazioni pubbliche dell’Azienda e di dare mandato al Direttore di
compiere  tutti  gli  atti  necessari  e  conseguenti  alla  sua modifica,  eventuale  estinzione e  relative
comunicazioni secondo le previsioni di legge.

2. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Ente Trasparente del sito web 
istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice-Presidente 
          Dott. Giovanni Paci Dott.ssa Isabella Mati


